第 108回 埼玉 CT Technology Seminar小研究会開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

代表世話人 富田 博信

当番実行委員 内海 将人

謹啓

第 108回埼玉 CT Technology Seminar小研究会を下記日程にて開催致します。

当院（旧）済生会栗橋病院が移転し、（新）済生会加須病院と名称変更、これに伴い 2次救急から 3次救急病院・

救急救命センター指定病院となりました。診療体制も大きく変化し、診療放射線技師の視点から感じた初期経験・

新規導入装置の使用経験について講演を行います。

 ご多忙の中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ：2023年 2月 28日（火）18：50～20：00

場所 ：ZoomによるWeb開催

参加費：無料

    参加登録：右の QRコードより事前参加登録をお願い致します。

https://form.os7.biz/f/ea8547cc/

プログラム（敬称略）

総合司会 済生会加須病院 内海将人

1. 18:50〜19:00

造影剤に関する情報提供

エーザイ株式会社・ブラッコ・エーザイ株式会社

2. 19:00〜19:10

済生会加須病院の紹介 ～2次救急から 3次救急へ～

済生会加須病院 内海将人

3. 19:10〜19:30

GE ヘルスケアジャパン最新 CT装置の初期使用経験

～Ai Workflowを搭載した Revolution Ascend の実力～

済生会加須病院 小野寺将真

4. 19:30～20:00

可変注入による冠動脈 CT撮影と課題

済生会加須病院 内海将人

埼玉 CT Technology Seminar

共催：エーザイ株式会社 ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/
https://form.os7.biz/f/ea8547cc/